

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	2	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	2	62	0	0	0	0	0
из них женщин	61	61	2	59	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл./лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./лет)	Делегацио-профилактическое питание (дл./лет)	Длительное пенсионное обеспечение (дл./лет)
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустическое воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Педагогический персонал																							
596.01.001	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 140) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.002A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 146) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.003A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 274) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.004A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 275) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(596.03.053)																								
596.03.056	Уборщик служебных помещений горячего питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.057A (596.03.056)	Уборщик служебных помещений горячего питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.058	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.059A (596.03.058)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563.05.124A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563.05.125AA (563.05.124A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.062A (563.05.124A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.063A (563.05.124A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.064A (563.05.124A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ № 61 (должность)  (подпись) Жирма Е.Н. (Ф.И.О.) 24.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (должность)  (подпись) Байдавлетова Г.М. (Ф.И.О.) 24.09.2021 (дата)

Заместитель директора по АХР (должность)  (подпись) Калита А.Ю. (Ф.И.О.) 24.09.2021 (дата)

Председатель ПК (должность)  (подпись) Статова С.Н. (Ф.И.О.) 24.09.2021 (дата)

Организатор ОТ (должность)  (подпись) Руденко Л.А. (Ф.И.О.) 24.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1231 (№ в реестре)  (подпись) Донцов Константин Геннадьевич (Ф.И.О.) 09.07.2021 (дата)

(596.01.019)																								
596.01.030A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 311)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.031A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 156)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.032A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 260)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.033A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 251)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.034A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 257)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.035A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 165)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.036A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 166)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.037A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 335а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.038A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 141)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.039A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 141а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.040A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 352б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.041A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 164)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.042A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 166)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.043	Социальный педагог (каб. 222)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.044	Педагог-психолог (каб. 123)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.045	Педагог дополнительного образования (на работу с детьми в спортивных клубах ОО МО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Учебно-вспомогательный персонал																								
596.02.046	Делопроизводитель (каб. 211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.02.047	Библиотекарь (каб. 234)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.02.048	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.02.049A (596.02.048)	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618.04.011	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Обслуживающий персонал																								
596.03.051	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.052	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.053	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.054A (596.03.053)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.03.055A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

596.01.005A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 333) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.006A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 334) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.007A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 335) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.008A (596.01.001)	Учитель (начальная школа 1-4 классы каб. 351) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.009	Учитель (информатики 5-11 классы каб. 259)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.010A (596.01.009)	Учитель (информатики 5-11 классы каб. 262) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.011	Учитель (физики 5-11 классы каб. 257) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.012	Учитель (химии 5-11 классы каб. 308)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.013	Учитель (физической культуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.014A (596.01.013)	Учитель (физической культуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.015A (596.01.013)	Учитель (физической культуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.016A (596.01.013)	Учитель (физической культуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.017A (596.01.013)	Учитель (физической культуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.018A (596.01.013)	Учитель (физической культуры) ✓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.019	Учитель (5-11 классы каб. 256)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.020A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.021A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 336)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.022A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 260)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.023A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 254)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.024A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 253)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.025A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 272)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.026A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 335а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.027A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 272а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.028A (596.01.019)	Учитель (5-11 классы каб. 352а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596.01.029A	Учитель (5-11 классы каб. 335б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет